

Tähdellä merkittyihin kenttiin on pakko vastata.



Liittymislomake



OAJ:n jäseneksi voivat liittyä kasvatus- ja opetustyössä tai opetustoimen asiantuntija- tai johtotehtävissä palkansaaja-asemassa toimivat henkilöt.
Katso tarkemmat jäsenyyskriteerit [täyttöohjeesta](#)

Tätä lomaketta käytetään liityttäessä ensimmäistä kertaa OAJ:n jäseneksi tai siirryttäessä opiskelijajäsenyydestä OAJ:n varsinaiseksi jäseneksi. Jäsenyhdistystä vaihtaville jäsenille on oma lomakkeensa. [Siirry lomakkeelle tästä](#)

- * Liityn OAJ:n jäsenyyteen ja samalla Opettajien Työttömyyskassan jäseneksi.
Päätös työttömyyskassan jäsenyydestä lähetetään erikseen.

Yhdistystiedot



*Työnantaja (kunta, kuntayhtymä, yks. yhteisö):	<input type="text" value="HYRIA KOULUTUS OY"/>
OAJ:n paikallisyhdistys:	<input type="text" value="HYRIAN OPETTAJAT RY"/>
Yhdistys:	<input type="text" value="En liity opettajayhdistykseen"/>
Jäsenryhmäkohtainen yhdistys:	<input type="text" value="AMMATILLISET OPETTAJAT RY"/>
Edellinen yhdistys/liitto tai työttömyyskassa:	<input type="text"/>
Liittymisaika edelliseen (pp.kk.vvvv):	<input type="text"/>
*Haluan jäsenyyteni alkavan (pp.kk.vvvv):	<input type="text"/>
(ei voi olla aikaisempi kuin tämä päivä)	

Valitse ”Työpaikka”-kohtaan pääasiallisen työskentelypaikkasi/ammattialasi.

Työpaikkatiedot



*Työpaikka:	<input type="text" value="*** Valitse työnantaja ***"/>
Muu työnantaja / työpaikka:	<input type="text"/>
*Työsuhteen alkupvm (pp.kk.vvvv):	<input type="text"/>
Työsuhteen päättymispvm (pp.kk.vvvv):	<input type="text"/>

Jäsenmaksuperintäpaikkaan ruksi kuvan mukaisesti, niin jäsenmaksu lähtee suoraan tilistäsi.

Jäsenmaksujen perintä



Työnantaja perii ammattijärjestöjäsenmaksun pääsääntöisesti palkasta. Jos sinulla on esimerkiksi useita opetusalan työnantajia, voit kuitenkin valita myös maksavasi jäsenmaksusi itse erillisillä tilisiirtolomakkeilla.

- Työnantaja perii suoraan palkasta
 Haluan tilisiirtolomakkeet kotiin

Olen kiinnostunut rinnakkaisjäsenyydestä

Tulosta

Lähetä

Keskeytä